

*J.H. Invest af 1980 ApS  
Øderup Kirkevej 13  
6520 Toftlund*

*CVR-nr: 31 07 78 34*

*ÅRSRAPPORT  
1. januar - 31. december 2018*

*(11. regnskabsår)*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23/5 2019

---

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledespåtegning .....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	8
Ledelsesberetning .....	9

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13
Anvendt regnskabspraksis .....	14

SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	J.H. Invest af 1980 ApS Ørderup Kirkevej 13 6520 Toftlund
	CVR-nr.: 31 07 78 34 Stiftet: 1. december 2007 Kommune: Tønder Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jesper Hansen
<b>Pengeinstitut</b>	Sydbank Storegade 22 6270 Tønder
<b>Revisor</b>	ND REVISION VOJENS registreret revisionsanpartsselskab Østergade 28 6500 Vojens
<b>Ejerforhold</b>	Jesper Hansen, Ørderup Kirkevej 13, 6520 Toftlund
<b>Hovedaktivitet</b>	Selskabets formål er ifølge vedtægterne at drive holding og investeringsvirksomhed og anden efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at agere holdingselskab.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen for regnskabsperioden udviser et resultat på DKK 6.337.483. Balancen viser en egenkapital på DKK 23.822.222.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

	2018	2017 kr. 1000
Indtægter af kapitalandele .....	4.161.019	3.943
Andre driftsindtægter.....	1.975.000	0
Andre eksterne omkostninger.....	-5.125	-5
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>6.130.894</b>	<b>3.938</b>
Andre finansielle indtægter .....	263.439	211
Andre finansielle omkostninger.....	-23	0
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>6.394.310</b>	<b>4.149</b>
3 Skat af årets resultat.....	-56.827	-45
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>6.337.483</b>	<b>4.104</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	54.000	53
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	2.661.019	2.443
Overført resultat.....	3.622.464	1.608
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>6.337.483</b>	<b>4.104</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018  
 AKTIVER

	2018	2017 kr. 1000
Kapitalandele i associerede virksomheder .....	15.765.882	13.080
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>15.765.882</b>	<b>13.080</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>15.765.882</b>	<b>13.080</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....	6.108.156	4.401
Selskabsskat .....	0	24
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>6.108.156</b>	<b>4.425</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>2.001.242</b>	<b>47</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>8.109.398</b>	<b>4.472</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>23.875.280</b>	<b>17.552</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018  
PASSIVER

	2018	2017 kr. 1000
Virksomhedskapital .....	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....	14.300.882	11.640
Overført resultat.....	9.342.340	5.720
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	54.000	53
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>23.822.222</b>	<b>17.538</b>
Selskabsskat.....	849	0
Periodeafgrænsningsposter .....	5.000	5
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....	47.209	9
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>53.058</b>	<b>14</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....	<b>53.058</b>	<b>14</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>23.875.280</b>	<b>17.552</b>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

	2018	2017 kr. 1000
<b>1 Særlige poster</b>		
Salg af goodwill 1.975 TDKK		
<b>2 Antal personer beskæftiget</b>		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit (ingen personalenote).....	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets resultat .....	56.826	45
Regulering af tidligere års skat .....	<u>1</u>	<u>0</u>
<b>Skat af årets resultat i alt .....</b>	<b><u>56.827</u></b>	<b><u>45</u></b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingenting.		
